Hanwha PoE Power Supply 120W
   Tuote
Tuotekoodi: SNI-PS-120
Valmistaja: Hanwha Vision
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Hanwha Vision
Valmistaja: Hanwha Vision
Alkuperämaa: Kiina
Kameratarvike: Tiedonsiirto/virransyöttö
Pakkauksen
korkeus: 54 mm
Pakkauksen leveys: 220 mm
Pakkauksen pituus: 175 mm
Tuotemerkki: Hanwha Vision
Industrial Power Supply
48 V DC, 120 W (2,5 A)
DIN-kiskokiinnitys
-40° - +70°C
Vikarelelähtö (säädettävä 47-53 V DC)